

## **Pachet Materialele de promovare a județului pentru Sărbătorile de iarnă**

I.D.: 40138962

---

Data publicarii	17.12.18	Coduri CPV	22900000-9 39294100-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 54.830,00 RON - 54.830,00 RON

---

Descriere: Pachet materialele de promovare a județului pentru Sărbătorile de iarnă 2019 : 1. Agende personalizate - 2019 productie UNICAT, suport bloc interior : hârtie offset /volumetrică 70gr/mp, 240 pagini, imprimare culoare specială, față-verso, format finit : 240 x 195 mm, tipar copertă policromie, personalizată cu imagini proprii client, coperta cartonată, stanțată, productie UNICAT, finisare: spiră metalică, preț unitar : 24,5 lei/buc X 500 buc. = 12.250 lei. 2. Calendar perete personalizat 2019 cu imagini judet Călărași - productie UNICAT, 12 file + coperta personalizate integral, foto + date proprii client, imprimare policromie față, imagini proprii client, carton dublu cretat 130 gr/mp, suport spate: carton dur 350 gr/mp, format finit : 315 x 400 mm, finisare : spiră metalică + hanger la partea superioară, preț unitar : 25 lei/buc X 500 buc. = 12.500 lei. 3. Calendar birou - 2019 cu imagini judet Călărași - productie UNICAT, 12 file + coperta personalizate integral, foto + date proprii client, imprimare policromie față, imagini proprii client, carton dublu cretat 130 gr/mp, suport : carton dur 350 gr/mp, format finit :210 x 105 mm, finisare : spiră metalică la partea superioară, preț unitar : 7 lei/buc X 500 buc. = 3.500 lei. 4. Pungă personalizată, productie UNICAT, carton DCL 130gr/mp, plastefiere mată ambele fețe, tipar policromie față-verso conform cerinte client, șnur textil = 2 buc., capse metalice = 4 buc., preț unitar : 9,5 lei/buc X 50

---